甘肃省科技计划项目申请书填写注意事项
各位老师好：
现将甘肃省自然科学基金、省杰青、群体、重点研发计划申请书的填写注意事项逐一说明，请您在填写项目申请时注意，祝您申报顺利！
基础研究服务中心
2021年3月29日
	项目栏目
	填写注意事项

	单位情况
	系统自动生成

	项目情况
	省自然科学基金项目实施期限一般为2年、杰青群体3年（含项目申报年度），重点研发计划一般为2年
青年基金、一般、重点项目执行期统一填写：2021.7.1-2023.6.30

	项目成员
	不可为空，项目联系人可以不是负责人，但是必须为项目组主要研究人员。项目组成员根据需要填写，若项目获批后，填写任务时项目组成员不允许变更

	成员业务
	不可为空，申请者业务简介必须填写，主要成员根据需要填写

	经费预算
	自然科学基金为定额资助：
一般项目总经费为5万，青年基金总经费为3万，重点项目总经费为10万，杰青20万元，群体50万元。不得填写“自筹经费”及“其他来源经费”。
总经费=直接经费+间接费用，间接费用=（直接经费-设备购置费）*20%，其中绩效支出=间接费用*50%
（附间接经费计算小程序一枚，您输入总经费和设备购置费之后即可得直接经费和间接经费的数额）

	计划进度
	应与执行期对应

	绩效指标
	建议不要虚高，若项目获批，填写任务书时不允许降低（无法完成导致不能结题）

	报告正文
	按照申请书提纲要求撰写

	附件清单
	根据要求上传